cas fines diffiniciones quietancias et absoluciones possitis facere utique et firmare, 

demum ac generaliter omnja alia et singula exequi Implere, exercereque possitis 

cum omni plenitudine potestatis que nos facere et exercere possemus personaliter 

constituti, eciam si forent talia que de Iure vel de facto mandatum requirerent 

magis speciale. Nos enim vobis dicto francisco de monlober super predictis om- 

nibus et singulis ac dependentibus emergentibus et connexis commictimus et im- 

partimur plenarie vices nostras cum plenissima facultate, promictentes habere ra- 

tum gratum et acceptum quicquid per vos nomine et vice nostra actum fuerit In 

ife 
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premissis. In quorum testimonjum presentes fierj Tussimus sigillo nostro secreto 

In dorso munjtas. Datum In civitate capue die iij° mensis Novembris ij Indicio- 

nis, Anno a nativitate domini maccoxxxvny. Rex Alfonsus. Propterea cupientes 

provisiones commissiones et mandata regia eorum debitum deduci ad effectum 

vobis dicimus et mandamus quatenus provisiones et commissiones regias prein- 

sertas Iuxta ipsarum seriem et tenorem exequaminj, teneatis et Inviolabiliter ob- 

servetis ac ad debitum deducatis effectum. Mandantes huiusmodi tenore universis 

et singulis officialibus et personis dicti regnj, presertim dictarum civitatum ter- 

rarum castrorum et locorum que fuerunt dicti Illustris domini Infantis bone me- 

morie , ceterisque ad quos spectet, quatenus vobis In premissis et quolibet pre- 

missorum pareant et obediant ac faveant et assistant, ope, opere, et favoribus 

oportunis quociens per vos fuerint requisiti, et Iuxta provisionum predictarum 

continenciam et tenorem. Datum panormi die iiij° mensis decembris ij Indicionis. 

Rogerius de Paruta. 

Dominus Vicerex mandavit mihi Io- 

hanni de Vicencio 

P. 

Regia Cancelleria, reg. 74, fol. 106r. 

IH 

Palermo, 26 gennaio 1439. 

Il Vicerè Ruggiero de Paruta ordina che siano consegnate al Regio 

Consigliere e Segretario Battista Platamone tutte le scritture ed i beni e- 

sistenti nella terra di Aci, venduta al medesimo dopo la morte dell’ In- 

fante Pietro di Aragona. 

PRO NOBILI BAPTISTA DE PLATAMONE 

Alfonsus etc. 

Vicerex etc. Dyonisio de parisio locumtenenti regie thesaurarie regio fideli 

salutem. Cum prefatus serenissimus dominus noster Rex per capitula et memo- 

riale noviter apportata per nobilem et regium consiliarium dilectum gispertum 

desfar militem huius regni sicilie magistrum procuratorem providerit et manda-